
0,90

Terminación Interior:
Fratasado con fieltro s/ pliego

ESTAR - COMEDOR

Encadenado/Dintel armado s/ Pliego.

+ 3,75

+ 0,20+ 0,20

+ 3,15

 s/ Pliego.
Vereda perimetral

Cubierta chapa Hº Gº .N° 25  s/ estructura metálica
con aislación térmica (lana de vidrio Rolac Plata esp. 80 mm.)

Pendiente  aprox. 8%

Ch°Hº Gº Nº 25
Canaleta 

+ 0,25

Cielorraso indepte. de roca de yeso s/ pliego.

CORTE  2-2

Caño Ventil.
cloaca Ø 63

Tanque de reserva 
Tricapa cap. 500 lts.

2,
50

a los cuatro vientos.

Caño de ventilación de calefón:
C° chapa Ø 100 mm.

+ 4,75

+ 5,75

Muro exterior:  
Ladrillo cerámico P 20

1,
35

0,
70

0,
50

Impermeable, Grueso fratasado y 
Terminación Exterior:

Revestimiento Acrílico Texturado color 1 

Cielorraso de roca de yeso s/ pliego

OBS:

PLANO:

OBRA:

ARQUITECTURA CORTE 2-2

2 Dormitorios A
06
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